REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 331 del 03/04/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: PROCEDURA MEPA A MEZZO RDO N. 3462929, AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA
TRIENNALE DI SISTEMA ANALITICO PER LA DIAGNOSI DI INFEZIONE TUBERCOLARE
LATENTE DA DESTINARE ALLA U.0.SD. MICROBIOLOGIA —AFFIANCAMENTO CODICE
DITTA MENARINI DIAGNOSTICS SRL.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 03/04/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: PROCEDURA MEPA A MEZZO RDO N. 3462929, AVENTE AD OGGETTO LA
FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA ANALITICO PER LA DIAGNOSI DI INFEZIONE
TUBERCOLARE LATENTE DA DESTINARE ALLA U.0.S.D. MICROBIOLOGIA -
AFFIANCAMENTO CODICE DITTA MENARINI DIAGNOSTICS SRL.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge
241/1990 e s.m.i.

PREMESSO CHE

-con Deliberazione del D.G. n. 749/2023 (agli atti) e stata aggiudicata — previo espletamento di una
procedura aperta e telematica — la fornitura triennale di un Sistema analitico per la diagnosi della
tubercolosi latente per la UOSD Microbiologia alla Ditta Menarini Diagnostics Srl (CIG:
9689849C58);

-la Ditta Menarini Diagnostics Srl con pec del 21.03.2024 (Allegato n. 1) ha comunicato al
Servizio scrivente 1’indisponibilita momentanea del seguente codice, proponendo in alternativa il
nuovo codice, come sotto esplicitato:

-Vecchio Codice Prodotto 56915
-Nuovo Codice Prodotto 58642

- con la stessa mail, la precitata Ditta ha inoltre comunicato che 1’affiancamento avviene alle stesse
condizioni economiche;

CONSIDERATO CHE

- al fine di assicurare la correttezza dell’iter amministrativo questa UOC — a mezzo mail (Allegato
n. 2) - ha rimesso alla UOSD Microbiologia la suddetta comunicazione, per il parere preventivo;
-il Responsabile della UOSD interpellata, Dott.ssa Rita Greco, a tanto ha provveduto, esprimendo
parere favorevole all’affiancamento in parola (mail del 22/03/2024 - Allegato n. 3);

- con la stessa mail il Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari, ha validato detto
affiancamento;

- la proposta di affiancamento della Ditta Menarini Diagnostics Srl non comporta alcuna spesa
aggiuntiva per I’ Azienda, restando invariate le condizioni economiche e di fornitura;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATO CHE la presente determinazione e formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DETERMINA

I — DI PRENDERE ATTO dell’affiancamento proposto — relativamente a taluni prodotti presenti
nel lotto unico (Del.DG n.749/2023) - dalla Ditta Menarini Diagnostics Srl come sotto esplicitato:

-Vecchio Codice Prodotto 56915
-Nuovo Codice Prodotto 58642

IT — DI DARE ATTO CHE il suddetto affiancamento non comporta alcuna spesa aggiuntiva per
I’Azienda, restando invariate le condizioni economiche e di fornitura di cui al citato atto
Deliberativo

ITII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla UOC
Farmacia Ospedaliera, alla UOSD Microbiologia oltreche al Direttore del Dipartimento dei Servizi
Sanitari.

L’estensore
Carlo Mazzarella

Il Direttore della UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(RRERNALY UILRRART REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



POSTA CERTIFICATA: RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TR AFIAS CFP0O-206 7 PROPOST..

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-
TB AFIAS CFPO-206 ? PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MDICHROMA IGRA-TB
1507 CFPO-206

Mittente: "Per conto di: diaggare.menarini@legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>

Data: 21/03/2024, 16:34

A: provveditorato <provveditorato@ospedalecasertapec.it> . ;

CC: gporcaro <gporcaro@menarinidiag.it>, cpini <cpini@codifi.it>, gpaglierucci ACC g /L
<gpaglierucci@menarinidiag.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 21/03/2024 alle ore 16:34:45 (+0100) il messaggio "RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD
PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS CFP0O-206 ? PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE
PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206" & stato inviato da
"diaggare.menarini@legalmail.it" indirizzato a:

provveditorato@ospedalecasertapec.it
gporcaro@menarinidiag. it
gpaglierucci@menarinidiag.it
cpini@codifi.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 31E4BA31.01BE1D80.61A6802B.E2F671F 5 posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xmi contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 21/03/2024 at 16:34:45 (+0100) the message "RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD
PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS CFP0-206 ? PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE
PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206" was sent by

"diaggare. menarini@legalmail.it" and addressed to:

provveditorato@ospedalecasertapec.it
gporcaro@menarinidiag. it
gpaglierucci@menarinidiag.it
cpini@codifi.it

The original message is attached.

Message ID: 31E4BA31.01BE1D80.61A8802B.E2F671 F5.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

—postacert.em|

Oggetto: RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS CFPO-2067
PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CEPO-206
Mittente: "DIAGGARE.MENARINI" <diaggare.menarini@legalmail.it>

1di2 03/04/2024, 11:45



POSTA CERTIFICATA: RE: INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS CFPO-206 ? PROPOST...

Data: 21/03/2024, 16:34

A: provveditorato <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

CC: gporcaro <gporcaro@menarinidiag.it>, cpini <cpini@codifi.it>, gpaglierucci
<gpaglierucci@menarinidiag.it>

Spett.le Ente,

la presente comunicazione annulla e sostituisce il precedente invio.

Cordiali saluti

Daniela Di Nicolo'

A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL
Ufficio commerciale

In data 2024-03-19T14:29:44+0100, DIAGGARE.MENARINI <diaggare.menarini@legalmail.it> ha scritto:

Spett.le Ente,

si prega di prendere visione della comunicazione allegata per quanto in oggetto.

Cordiali saluti

A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL

Ufficio commerciale

Allegati: T S S
postacert.eml 352 kB
62200 AZ.O CASERTA-_pdf_ — - e 255kB
daﬁc.ert’xrh[. _ e e 121(3

03/04/2024.11:45



Spett.le

AZ.OSPEDALIERA S.SEBASTIANO CASERTA
VIA TESCIONE 1
81100 CASERTA
Codice Cliente 525752

Firenze, 19/03/2024
Ns. Prot.n®: 622-DD-2024

Oggetto: INDISPONIBILITA' MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS
CFPO-206 — PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-
TB 1507 CFP0O-206

Spett.le Cliente,

data l'indisponibilita momentanea del prodotto da noi offerto, con la presente siamo a proporre
il codice 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206 in alternativa al codice 56915 TUBE
IGRA-TB AFIAS CFPO-206 alle stesse condizioni economiche.

Si specifica che il costo a determinazione rimane invariato.

Tabella riepilogativa:

CODICE  DESCRIZIONE TEST/ CODICE DESCRIZIONE TEST/
CONF alternativo CONF
56915 TUBE IGRA-TB AFIAS| 24 DT 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150 DT
CFPO-206 I50T CFPO-206

Restando a disposizione per eventuali necessita o chiarimenti, cogliamo I'occasione per porgerlLe

Cordiali saluti

SEUL OPERATIVA: VIA LUNGO UEMA 7 - LOC PONTE A EMA -
CAPHALESOU.€ 30000000 1V.- 0.0/ PLIVA L RES. IMPRESE 08

SOCIETA SOBGETTA ALUATIIVA 01 DIREDORE CCO0REMAMENTO M A,

A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL
MARCO ROTA

(Pmcumt{)re S;:ec;aié

A HENARIEL DIAGNOSTICS SRUL. - SEDE LEBALE: VIA SEFTE SANTI 3 - 50131

B2 BAGHD A RIPOLL 3} - PLG: ¢

TAEHARINT IRDUSTRIE Farpach

FIRENZE - TEL, 39 055 568
- WEE: WWWL

10483 - REAH- %5%683'? REG. ALE 1. 110803000080
(CHERIURTE SR - VIASETTESBRT 3 ‘”"32? Hilts xﬁ PV BU3852I088

A Hensrin Disgnosties Sl & un'srienda del Grupps Menarii,

Yisita fisito internst - ¥




20/03/24, 15:15 Messaggi - Webmail PEC /i C /. a

Fw:INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB
AFIAS CFPO-206 ? PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642
MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206

~

Da proweditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
A microbiologia <microbiologia@ospedale.caserta.it>
Data mercoledi 20 marzo 2024 - 15:08

SI INOLTRA LA COMUNICAZIONE RIFERITA ALL'OGGETTO PER IL SEGUITO DI
COMPETENZA.
Dott.ssa TERESA CAPOBIANCO

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Da "DIAGGARE.MENARINI" diaggare.menarini@legalmail.it

A provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cc "gporcaro” gporcaro@menarinidiag.it,"cpini” cpini@codifi.it

Data Tue, 19 Mar 2024 14:29:44 +0100 (CET)

Oggetta INDISPONIBILITA? MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS CFPO-206 ?
PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206

Spett.le Ente,

si prega di prendere visione della comunicazione allegata per quanto in oggetto.

2l

—~

Cordiali saluti
A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL
Ufficio commerciale

622-DD AZO CASERTA pdf

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/ main/Inviata



A.MENARINI

diagnostics

Firenze, 18/03/2024
Ns. Prot.n°: 622-DD-2024

Spett.le

AZ.QSPEDALIERA S.SEBASTIANO CASERTA
VIA TESCIONE 1

81100 CASERTA

Codice Cliente 525752

Oggetto: INDISPONIBILITA’ MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS
CFPO-206 — PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-
TB 150T CFP0-206

Spett.le Cliente,

con la presente siamo a comunicare che, data Iindisponibilith momentanea del prodotto da
noi offerto, il codice indicato nella tabella sotto riportata verra sostituito dal nuovo codice di listino alle
stesse condizioni economiche.

Si specifica che il costo a determinazione rimane invariato.

Tabella riepilogativa:

CODICE |DESCRIZIONE TEST/ CODICE | DESCRIZIONE TEST/
CONF CONF
56915 | TUBE IGRA-TB AFIAS| 24 DT |sostituito con | 58642 | MD.ICHROMA IGRA-| 150 DT
CFPO-206 7B 1507 CFPO-206

Restando a disposizione per eventuali necessita o chiarimenti, cogliamo I'occasione per porgerlLe
Cordiali saluti

A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL
MARCO ROTA

(Procurétore ﬁpcia@)\‘
;. y i
(e :
/

A%

A. MENARINI DIAGNOSTICS S.R L. - SEDE LEGALE: VIA SETTE SANTI 3 - 50131 FIRENZE - TEL +39 055 56801 -
SEDE OPERATIVA: VA LUNGO L'EMA 7 - LOC. PONTE A EMA - 50012 BAGND A RIPOLI (F1) - PEC: diagnastics@legalmailit - WEB: WwW MENARINIDIAGNOSTICS.COY
CAPITALE SOC. € 30.000.000 LV. - C.F. / P. IVA E REG. IMPRESE 05688870483 - REA FI-566869 REG. AE N. IT08030000004131
SOCIETA" SOGGETTA ALLATTIVITA’ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DI A MENARINI INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.RL. - VIA SETTE SANTI 3-50131 FIRENZE - P. IVA 00395270481

A. Menarini Diagnostics S.r.. & un'azienda del Gruppo Menarini. Visita if sito intemet - W\ MENARINI.COM
Hod, 0520231



03/04/24, 11:39 Messaggi - Webmail

affiancamento codice prodotto menarini

Da microbiologia <microbiologia@ospedale.caserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data venerdi 22 marzo 2024 - 15:09

Buongiorno,
si invia parere favorevole alla richiesta in oggetto.
Cordiali saluti,

Rita Greco

AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

UOSD Microbiologia
Resp. Dott.ssa Rita Greco

Per Contatti: 0823/232145; 0823/232139
e-mail: microbiologia@ospedale.caserta.it
web: https://www.ospedale.caserta.it/microbiologia/presentazione.htm

parere favorevole cambio codice menarini.pdf

https:!Mebmail.arubabusiness.iu‘smartf#webmaiIImain.-‘quicksearch

n



W A.
Y ANENARIN

Firenze, 19/03/2024
Ns, Prot.n®: 622-DD-2024

Spett.le

AZ.OSPEDALIERA S.SEBASTIANC CASERTA
VIA TESCIONE 1

81100 CASERTA

Codice Cliente 525752

Oggetto: INDISPONIBILITA’ MOMENTANEA COD PRODOTTO 56915 TUBE IGRA-TB AFIAS
CFPO-206 — PROPOSTA AFFIACAMENTO CODICE PRODOTTO 58642 MD.ICHROMA IGRA-
TB 1507 CFP0-206

Spett.le Cliente,

data l'indisponibilita momentanea del prodotto da noi offerto, con la presente siamo a proporre
it codice 58642 MD.ICHROMA IGRA-TB 150T CFP0-206 in alternativa al codice 56915 TUBE
IGRA-TB AFIAS CFPO-206 alle stesse condizioni economiche.

Si specifica che il costo a determinazione rimane invariato.

Tabella riepilogativa:

CODICE |DESCRIZIONE | TEST/ | [coprcE gfscgzzmvvs | | 1EST/
~ CONF ;aftmaﬁvé], e ~ |cownF

56915 | TUBE IGRA-TB AFIAS 24 m‘ 58642 ﬂﬂrcmam z@m*ra 150 DT
| CFPO-206 vV lisorceeo-cos A

Restando a disposizione per eventuali necessitd o chiarimenti, cogliamo l'occasione per porgerle

Cordiali saluti 0 -
) Fy & ¥

R \ A, MENARINI DIAGNOSTICS SRL
Mﬁ\RCO RQTA
(Pmm@t@r& gpeczaiﬁ}
\‘?‘”‘{-{{wm ~
é £
fN

2%

DIAGROSTICS S.RL. - SEDE LEGALE: VA SETTL SANT 3 - 50131 FIRENZE - JEL+38 63 i T g&;
SEDE OPERATIVA Wz iiﬁéafi ;E!“v’l H iﬁf; ?i}ﬁ"{" ATMA- ESE}‘%? 8&8&3 A RIPGU [F - PEC: ?%agzmiirsﬁ’ egalwailit - WE: %’ii“:?ﬁ 3‘? A

SOCIETA SOGBETTA aazmww B ﬂii%{i’%{%?%f { mﬁﬁﬁiﬁ;&%&%ﬂ& i}i f;. ?38&35}%% %h‘ﬁiiS'{RiE mmﬁmzeﬁg Qéi}?@}”{ SRL.- %‘m SE"?T& SANTI 3-501

A Henarini Diagnosties S, & un'azienta del Sruppo Menarnd, Visita 1 sito internat - W MERARINLCOM
Sed, R



		2024-04-03T12:25:47+0200
	PASQUALE CECERE




